



SERVICE ORDER 52503

Date: 1/17/2014 Terms: NET 10
Charge To: EnCana Oil & Gas - DJ Basin
API No: 05-123-08551
Address: 3801 STAGECOACH ROAD NORTH
LONGMONT, CO

Well: DREYER #1
Pad:
Field: WATTENBERG
County: WELD
State: CO
Section: 31
TWP: 1N
Range: 65W
Elev (ft):

KB (ft):
Casing Size (in): 4.5
Weight (lbs): 11.60
Fluid Level (ft): FULL
Max Temp (°F):
Customer TD (ft):
Mesa Wireline TD (ft):
Max. Wellhead Pressure (psi): 0
Nearest Town: PLATTEVILLE

Engineers
Chris Day
Operators

Service Code Reference	Feet From	Feet To	Minimum Price	No. Feet or Units	Final Unit Price	Extended Price
1012 Fuel Surcharge (Fuel \$3.50-\$4.00per Gal)			100.00	3	100.00	300.00
4011 Perforation Depth (per foot) (2-3K min)	0	240	180.00	240	0.09	180.00
4511 Perforation Length 3-1/8" (per foot) Min 4'			180.00	1	45.00	180.00
4730 Detonator				1	70.00	70.00
4733 Dump Bailer Squib				8	70.00	560.00
4740 Charges 23 Gr. 3-1/8 or 4" (min 10)			250.00	4	25.00	250.00
5009 Set Kill / Bridge Plug @ _____ Type/Model _____				3	2,250.00	6,750.00
5024 Owen 3.50" O.D. For 4-1/2" Casing (each)				3	600.00	1,800.00
5047 Standard Cement Kit (one sack)				16	50.00	800.00
6009 Run Gauge Ring @ _____ O.D. _____				1	1,750.00	1,750.00
6011 Dump Bailer Depth (per foot)	0	7800	270.00	7800	0.09	702.00
6030 Dump Bailer operations				8	250.00	2,000.00
9999 Miscellaneous Charge	ADDITIONAL GAUGE RING RUN			1	750.00	750.00
9999 Miscellaneous Charge	3 ADDITIONAL DUMP BAIL RUNS ON FIRST PLUG @ 7820' (\$0.09/FT DEPTH CHARGE)			23400	0.09	2,106.00
9999 Miscellaneous Charge	4 ADDITIONAL DUMP BAIL RUNS ON SECOND PLUG @ 1275' (\$0.09/FT DEPTH CHARGE)			5000	0.09	450.00
9999 Miscellaneous Charge	30% DISCOUNT (EXCLUDES CONTRACT PRICES (SET PLUG/GAUGE RING CHARGES) AND FUEL)			1	-2189.40	-2,189.40

CIDP Plugs @ 7820'
@ 1275'
@ 250'
Gauge Rings ran to
1000' & 7830'
4 Dump bails @ 7800'
4 Dump bails @ 1250'
squeeze holes @ 240'

Received the above service according to the general terms and conditions specified below, which we have read and to which we hereby agree.

Customer Representative: _____

Signature: _____

SUBTOTAL: \$16,458.60
TAX:
TOTAL: \$16,458.60

DJ Basin
Well Name Dreyer #1
AFE 7597 7569 4 WOF
CODE 8221-690
Signature Jack Russell
Date 1-17-14
Jack Russell

- All accounts are to be paid within the terms fixed by Mesa Wireline invoices, and should these terms not be observed, interest at the maximum rate allowed by law will be charged from the date of such invoice.
- Because of the uncertain conditions existing in a well which are beyond the control of Mesa Wireline, it is understood by the customer that Mesa Wireline cannot guarantee the results of their service and will not be held responsible for personal or property damage in the performance of their services.
- Should any Mesa Wireline instruments be lost or damaged in the performance of the operation requested, the customer agrees to make every reasonable effort to recover same, and to reimburse Mesa Wireline for the value of the items which cannot be recovered or the cost of repairing damage to items recovered.
- It is further understood and agreed that all depth measurements shall be supervised by the customer or its employees and customer hereby certifies that the zones, as shot, were approved.
- The customer certifies that it has the full right and authority to order such work on such well and that the well in which the work is to be done by Mesa Wireline is in proper and suitable conditions for the performance of said work.
- No employee is authorized to alter the terms or conditions of this agreement.